
Uchwała Nr 508/266/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 marca

2006 r.

Data opublikowania: 30.03.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-03-14

Numer uchwały 508/266/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 414 ust. 4a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz.

627 z późn. zm.2)) oraz § 4 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie wynagradzania członków

rad nadzorczych wojewódzkich funduszy ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Dz. U. Nr 265, poz. 2225) - uchwala, co

następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne wynagrodzenie za udział w pracach Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie dla:

1) Przewodniczącego Rady Nadzorczej w kwocie 2.402,27 zł (słownie złotych dwa tysiące czterysta dwa i 27/100),

2) Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Rady Nadzorczej w kwocie 2.135,35 zł (słownie złotych dwa tysiące sto trzydzieści pięć i

35/100),

3) Członków Rady Nadzorczej w kwocie 1.868,43 zł (słownie złotych jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt osiem i 43/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2006 roku.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


